
UCHWAŁA NR XXIV/172/12
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom będących drogami publicznymi w miejscowości Niżna Łąka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom będących drogami publicznymi w miejscowości Niżna 
Łąka: 

1) ul. Ignacego Łukasiewicza – obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 58/3; 

2) ul. Murowaniec – obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 375; 

3) ul. O. Hieronima Longawy – obejmuje drogę powiatową oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 
część 58/1, 58/2; 

4) ul. Sportowa – obejmuje drogę powiatową oznaczoną jako część działki ewidencyjnej nr 58/1; 

5) ul. Św. Jana z Dukli – obejmuje drogę powiatową oznaczoną działką ewidencyjną nr 312. 

2. Przebieg dróg publicznych, o których mowa w ust. 1, przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiktor Skwara 

Id: 91307525-6AF6-498F-AE56-16F7955589EE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 91307525-6AF6-498F-AE56-16F7955589EE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




